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FEVEREIRO/2013
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 311.791.961,58 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 369.103.146,03 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  213.380.486,83 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 525.203.346,48  525.203.346,48 

 311.822.859,65 FINANCEIRO  128.879.649,87 

 30.898,07 Realizável

 526,28 
 311.791.435,30 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 30.898,07 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 111.590.860,03 
 2.398.243,79 

 14.587.143,09 
 303.402,96 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 213.380.486,83 Despesas Orçamentárias  369.103.146,03 Receitas Orçamentárias

 27.220.550,58 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 27.220.550,58 Saldo Patrimonial


